日期110年12月24日)

　　　　　維宇五金有限公司

10,000
積極催繳

中。

110 12 31

　　　300530　　轉帳傳票

　　　林ＯＯ行政罰鍰(處分書日期110年4

　　　月21日)(備抵數)

　　　　　林ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

110 12 31

　　　300530　　轉帳傳票

　　　曾ＯＯ行政罰鍰(處分書日期110年5

　　　月28日)(備抵數)

　　　　　曾ＯＯ

12,000
移送行政

執行。

以前年度部分 3,371,885

101

一百零一年度
462,470

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
462,470

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
462,470

經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

101 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期101年2月4日)

　　　　　蕭ＯＯ

202,470
移送行政

執行。

101 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期101年7月5日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

101 12 31

　　　300395　　轉帳傳票

　　　企鵝圖書有限公司(處分書日期101

　　　年1月4日)

　　　　　企鵝圖書有限公司

10,000
移送行政

執行。

102

一百零二年度
500,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
500,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
500,000

102 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期102年2月25日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

102 12 31
　　　300395　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期102年10月22日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

104

一百零四年度
1,502,415

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
1,502,415

經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
1,502,415

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期103年12月16日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

[...]

104 12 31

　　　300514　　轉帳傳票

　　　卡拉斯文創商行(處分書日期104年1

　　　0月13日)

　　　　　卡拉斯文創商行

52,415
移送行政

執行。

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期104年12月2日)

　　　　　蕭ＯＯ

200,000
移送行政

執行。

104 12 31
　　　300514　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期104年12月8日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

105

一百零五年度
450,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
450,000

經濟部標準檢驗局臺南分局

應收帳款明細表
中華民國110年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
450,000

105 12 31
　　　300503　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期105年1月29日)

　　　　　蕭ＯＯ

200,000
移送行政

執行。

105 12 31
　　　300503　　轉帳傳票

　　　蕭ＯＯ(處分書日期105年3月8日)

　　　　　蕭ＯＯ

250,000
移送行政

執行。

109

一百零九年度
457,000

　0426310100-2

　罰金罰鍰及怠金
457,000

　　0426310101-5

　　罰金罰鍰
457,000

109 12 31

　　　300493　　轉帳傳票

　　　鑫辰全球貿易有限公司行政罰鍰(處

　　　分書日期109年9月2日)

　　　　　鑫辰全球貿易有限公司

81,000
移送行政

執行。

109 12 31

　　　300493　　轉帳傳票

　　　林ＯＯ行政罰鍰(處分書日期109年1

　　　2月4日)

　　　　　林ＯＯ

11,000